UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
VĂN PHÒNG

Số:        /VPUBND-ĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày         tháng 3 năm 2025

V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Nâng cao nhận thức phòng tránh

tai nạn bom mìn vật nổ sau chiến

tranh ở Việt Nam”

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức, dự án liên quan.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 267/VNMAC-KHĐP ngày

07/3/2025 của Trung tâm Hành động bom mìn Quốc gia Việt Nam (VNMAC) về

việc triển khai Cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom

mìn vật nổ sau chiến tranh ở Việt Nam”, hưởng ứng Ngày thế giới nâng cao nhận

thức về hiểm họa bom mìn và hành động bom mìn (04/4); đồng chí Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Hoàng Xuân Tân có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện,

thị xã, thành phố, các tổ chức, dự án liên quan chỉ đạo, tuyên truyền đến cán bộ,

đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, thanh thiếu niên, học

sinh và Nhân dân thuộc trách nhiệm và phạm vi quản lý của cơ quan, đơn vị, tổ

chức tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức

phòng tránh tai nạn bom mìn vật nổ sau chiến tranh ở Việt Nam” do VNMAC tổ

chức.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến của đồng chí Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh để các cơ quan, đơn vị, địa phương, tổ chức, dự án liên

quan biết, thực hiện.

 Đính kèm Công văn này là Công văn số 267/VNMAC-KHĐP ngày

07/3/2025 của Trung tâm Hành động bom mìn Quốc gia Việt Nam./.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh; (để b/c)

- VNMAC;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, ĐN.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Thế Huy

1143 20